mibi in populum nominatum, et in exultationem, et gloriam, et non obaudierunt me. » *Jerem. xiii, 11*. Igitur propheta in loco pro Deo accipitur, circumdans lumbos suos cinetorium lineum, id est populum Deus: Agglutinavi quippe, » ait, « ad me domum Israel, » et quodammodo cinetorium Dei homo justus efficitur. Quæres quomodo aut causam? Lege Ezéchielum, et intellige quomodo Deus videatur in corpore, et quomobrem a lumbis ejus usque ad pedes ignis appareat, et a lumbis usque ad caput electrum; *Ezech. i*; tunc poteris etiam presentis Scripturæ invenire rationem. Quomobrem inferiores Dei partes igne sunt? Remes generatione et lumbi igne censentur: omnia quippe quæ ex colli et volutate sunt, indigent purgatione, et ipsa purgatio immista est supplicio. Ea vero quæ a renibus in superiora consurgunt, hibidinis opera sua virtute transcendunt, quasi quedam materia purior ad electri similitudinem referuntur. Dicitur quippe electrum auro esse pretiosius: Quid igitur exemplis Scripturæ utitur, ut ostendat supernum Dei corpus esse magnificentum, et inferius vilius? Idcirco nunc introduxit Dominum ex igne et electro subsistentem. De quo

supra modum, in mortibus saepe, a Judaeis quinque quadragenas una minus accepi, ter virgis coesus sum, semel lapidatus sum. » *II Cor. xi, 23-25*. Discamus differentias gloriarum, et nonnullos esse qui super his gloriatur, quae rubore digna sunt, quorum gloria est in confusione. In his quippe gloriatur, quae cum faciunt, latebras et secreta perquirunt. *Philipp. iii, 19*. Post haec consideremus quid de cinetorio præceptum sit. « Haec dicit Dominus: Vide et accipe tibi cinetorium lineum, et circumda lumbos tuos, et per aquam non transibis. Et accipe cinetorium secundum verbum Domini ad me dicens: Accipe cinetorium, quod circa lumbos tuos est, et vade ad Euphratem, et absconde illud in caverna petrae. » *Jerem. xiii, 1-4*. Post dies venit propheta, et accipit cinetorium de loco ubi infoderat illud, et ecce computruerat, quod nulli usui esset. Et ne quis juxta voluntatem animi sui de hoc loco sibi præsumeret intellectum, dans Dominus interpretationem occasionem, addidit dicens: « Sicut enim adhaeret cinetorium circa lumbos hominis, sic agglutinavi ad me domum Israel et omnem domum Juda, ut fierent

pour nous enseigner que chacun de nous a besoin de purifier par le feu l'impureté de sa naissance, et que par le zèle et le progrès dans la vertu, il devient semblable à cette ressemblance des membres supérieurs de Dieu, à ce métal le plus pur de tous, parce qu'il s'éloigne du feu, des peines et des châtements.